― 1 ―

江苏省知识产权局文件

苏知发〔2020〕89号

关于公布 2020年度江苏省第一批企业知识产权

管理贯标绩效评价合格单位名单的通知

各设区市知识产权局：

根据省知识产权局《关于做好 2020 年度江苏省企业知识产

权管理标准化工作的通知》（苏知发﹝2020﹞38 号）精神，相关

设区市知识产权局根据国家标准《企业知识产权管理规范》

（GB/T 29490-2013）内容和要求，对申请贯标企业进行了绩效

评价。经相关设区市知识产权局报送，省知识产权局确认，确定

南京优比格信息技术有限公司等 143 家单位为 2020 年度江苏省

第一批企业知识产权管理贯标绩效评价合格单位，现将名单予以

公布。

各相关设区市知识产权局要进一步加强对贯标绩效评价合

― 2 ―

格单位的指导，不断推进企业知识产权管理体系持续运行和改

进，不断提升知识产权综合管理能力和水平，充分发挥知识产权

对经济发展的推动作用。

附件：2020 年度江苏省第一批企业知识产权管理贯标绩效

评价合格单位名单

                            江苏省知识产权局

                            2020 年 7 月 10 日

― 3 ―

附件

2020 年度江苏省第一批企业知识产权管理

贯标绩效评价合格单位名单

总序 分序 地区 企业名称

1 1

南京

南京优比格信息技术有限公司

2 2 南京柯基数据科技有限公司

3 3 南京派光智慧感知信息技术有限公司

4 1

常州

江苏晶雪节能科技股份有限公司

5 2 江苏常发农业装备股份有限公司

6 3 旷达纤维科技有限公司

7 1

苏州

江苏贝尔机械有限公司

8 2 张家港威胜生物医药有限公司

9 3 江苏绿岩生态技术股份有限公司

10 4 江苏长隆石化装备有限公司

11 5 苏州思源科安信息技术有限公司

12 6 苏州矩阵光电有限公司

13 7 威士达半导体科技（张家港）有限公司

14 8 苏州聚晟太阳能科技股份有限公司

15 9 江苏康诺医疗器械股份有限公司

16 10 常熟国和新材料有限公司

17 11 江苏京创先进电子科技有限公司

18 12 常熟市金申医化制品有限责任公司

19 13 苏州京浜光电科技股份有限公司

20 14 苏州晓创光电科技有限公司

21 15 苏州英特模汽车科技有限公司

― 4 ―

22 16

苏州

常熟市泓博通讯技术股份有限公司

23 17 天通盛邦通信科技（苏州）有限公司

24 18 茂康材料科技（常熟）有限公司

25 19 罗伯泰克自动化科技（苏州）有限公司

26 20 太仓北新建材有限公司

27 21 昆山沪利微电有限公司

28 22 昆山泓电隆泰电子材料有限公司

29 23 江苏密斯欧智能科技有限公司

30 24 苏州沃尚光电科技有限公司

31 25 昆山恒源机械制造有限公司

32 26 昆山盛夏复合材料科技有限公司

33 27 昆山鸣朋纸业有限公司

34 28 江苏新宁供应链管理有限公司

35 29 艾瑞森表面技术(苏州)股份有限公司

36 30 福立旺精密机电（中国）股份有限公司

37 31 昇印光电（昆山）股份有限公司

38 32 昆山艾易得自动化科技有限公司

39 33 昆山市新智成电子科技有限公司

40 34 维尔斯电子（昆山）有限公司

41 35 江苏中信博新能源科技股份有限公司

42 36 昆山惠众机电有限公司

43 37 昆山善思光电科技有限公司

44 38 长兴电子材料(昆山）有限公司

45 39 罗森伯格技术有限公司

46 40 苏州科陆东自电气有限公司

47 41 江苏远洋数据股份有限公司

48 42 华格电子（昆山）有限公司

― 5 ―

49 43

苏州

沅亨流体科技（昆山）有限公司

50 44 昆山华恒工程技术中心有限公司

51 45 苏州日和科技有限公司

52 46 吴江梅堰三友染料化工有限公司

53 47 苏州捷力新能源材料有限公司

54 48 苏州欧普照明有限公司

55 49 江苏微康生物科技有限公司

56 50 苏州赛伍应用技术股份有限公司

57 51 大峡谷照明系统（苏州）股份有限公司

58 52 苏州嘉诺环境工程有限公司

59 53 苏州华业检测技术服务有限公司

60 54 苏州鼎安科技有限公司

61 55 中认英泰检测技术有限公司

62 56 安捷包装（苏州）股份有限公司

63 57 苏州赛美科基因科技有限公司

64 58 长风药业股份有限公司

65 59 苏州凯丽达电器有限公司

66 60 苏州贝康医疗器械有限公司

67 61 菲斯达排放控制装置（苏州）有限公司

68 62 苏州铭冠软件科技有限公司

69 1

南通

南通海汇科技发展有限公司

70 2 江苏科诺牧业设备技术有限公司

71 3 南通通达矽钢冲压科技有限公司

72 4 南通跃通数控设备股份有限公司

73 5 南通林赛尔机械有限公司

74 6 国网江苏省电力有限公司南通供电分公司

75 7 南通励成生物工程有限公司

― 6 ―

76 8

南通

南通如日纺织有限公司

77 9 南通斐腾新材料科技有限公司

78 10 江苏浩丰生物科技有限公司

79 11 启东绿奥新材料有限公司

80 12 南通雅本化学有限公司

81 13 江苏晨日环保科技有限公司

82 14 江苏嘉好热熔胶股份有限公司

83 15 南通华东润滑设备有限公司

84 16 南通广野自动化系统工程有限公司

85 1

连云港

连云港泓昊复合材料有限公司

86 2  连云港市拓普科技有限公司

87 3  连云港腾越电子科技有限公司

88 4 江苏汇九齿轮有限公司

89 5 连云港港圣开关制造有限公司

90 6 江苏旺科新材料有限公司

91 1

淮安

江苏纳沛斯半导体有限公司

92 2 江苏东方乐器有限公司

93 3 江苏阿路美格新材料股份有限公司

94 4 江苏辰威生物科技有限公司

95 5 江苏神一电气有限公司

96 6 淮安市绿泉工贸有限公司

97 7 江苏省八杯水电器有限公司

98 8 江苏华源生态农业有限公司

99 9 江苏明昌生物科技有限公司

100 1

盐城

江苏沃达视听科技有限公司

101 2 江苏金派汽车配件有限公司

102 3 三星智能科技盐城有限公司

― 7 ―

103 4

盐城

江苏悦达棉纺有限公司

104 5 盐城易快来科技有限公司

105 6 江苏星月测绘科技股份有限公司

106 7 江苏雨燕模业科技股份有限公司

107 8 江苏悦达兴业汽车配件有限公司

108 9 江苏怡通控制系统有限公司

109 10 江苏台普动力机械有限公司

110 11 盐城市东荣石油机械有限公司

111 12 江苏神农大丰种业科技有限公司

112 13 盐城市盛丰机械有限公司

113 14 盐城市大冈石油工具厂有限责任公司

114 15 江苏中海华核环保有限公司

115 16 盐城市艾斯特体育器材有限公司

116 17 盐城华昱光电技术有限公司

117 18 江苏越科新材料有限公司

118 19 盐城市金巨石油机械制造有限公司

119 20 江苏金月亮科技有限公司

120 21 盐城顶益食品有限公司

121 22 中兴耀维科技江苏有限公司

122 23 南京大学盐城环保技术与工程研究院

123 24 盐城市瑞华机电制造有限公司

124 25 盐城市怡美食品有限公司

125 26 江苏恒爱医疗器械有限公司

126 27 江苏华稼食品科技有限公司

127 28 江苏高特阀业有限公司

128 29 盐城神瑞胶带有限公司

129 30 江苏天域阀业制造有限公司

― 8 ―

130 31

盐城

江苏恒达机械制造有限公司

131 32 江苏万兴石油装备有限公司

132 33 江苏里斯特通用机械制造有限公司

133 34 盐城市鑫益达精密机械有限公司

134 35 盐城耀强模塑科技有限公司

135 1

镇江

镇江华大检测有限公司

136 2 镇江默勒电器有限公司

137 3 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

138 4 镇江赛尔尼柯自动化有限公司

139 1

宿迁

江苏宝浦莱半导体有限公司

140 2 江苏瑞源塑业有限公司

141 3 江苏龙杰自动化科技有限公司

142 4 江苏力帛纺织有限公司

143 5 光华机械制造有限公司

― 9 ―

江苏省知识产权局办公室                   2020 年 7 月 27 日印发